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Kansallinen 25 tikkaa 1.7.2017 Saarijarvella

Jarjestdja Paavon Tikka ry
paivitetty 1.7.2017 klo 21.30

. Honkonen Raimo
. Tammi Aimo

. Lampinen Juha

. Lehtonen Seppo
. Repo Pekka

. Blomberg Mika

. Reijonen Markku
. Nokelainen Eino
. Vaarala Simo

. Jarvinen Tarmo

. Miettinen Martti
. Jantti Reijo

. Mékinen Mauno
. Kontola Jaakko

. Hékkinen Erkki

. Juurakko Raimo
. Ahola Kalevi

. Pekkinen Terho

. Savolainen Juhani
. Suhonen Jukka

. Valtonen Kari

. Uitto Jukka

. Hattunen Mikko
. Hiekkala Osmo

. Holsa Kari

. Maukonen Mauri
. Sorvali Antero

. Karhu Timo

. Pirinen Joni

. Blomberg Pertti

. Suomalainen Jorma
. Hakulinen Teijo

Holma Raimo

. lhanainen Olavi

. Kautto Heino

. Moilanen Markku

. Luototie Eino

. Saaksniemi Raimo
. Karnaattu Markku
. Nummelin Matti

PaavT
TurTi
TurTi
JST
SavTi
TurTi
SavTi
AST
PaavT
JST
LamTi
SST
VaaTi
SST
SST

ATi
K-HT
PaavT
KLT
OST
TurTi
KjT
MST
SST
KLT
SST
LamTi

HTK
JaTi
TurTi
MU
SST
ATi
PaavT
SST
ITK
K-HT
PaavT
KLT
JST

43
43
38
41
41
35
40
42
45
42
33
36
36
29
34

45
35
33
37
38
35
34
38
34
30
33
41

38
42
44
30
39
38
35
35
27
32
37
30
22

40
39
41
42
38
44
36
39
37
37
42
37
39
34
35

34
41
30
41
36
34
37
36
32
43
33
32

41
38
40
40
36
36
35
37
39
38
30
31
27

48
39
40
35
42
40
39
39
41
39
38
36
36
35
28

33
36
47
38
34
36
37
37
35
31
36
31

38
34
43
42
32
42
31
35
35
23
29
35
30

41
47
44
42
39
42
40
36
36
40
40
35
37
39
38

37
40
37
36
40
37
36
34
40
38
35
34

42
42
35
38
39
34
45
31
31
32
37
35
29

34
38
42
40
40
38
42
40
37
35
40
41
33
37
36

41
37
41
35
36
40
37
35
37
35
36
32

40
40
33
37
37
32
33
38
38
40
25
24
34

206
206
205
200
200
199
197
196
196
193
193
185
181
174
171

190
189
188
187
184
182
181
180
178
177
173
170

199
196
195
187
183
182
179
176
170
165
158
155
142

7x10
5x10

3x10
2x10

4x10
1x10
8x9
7x9
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. Haikonen Reijo
. Taipale Jarmo

. Niemela Pasi

. Lehtonen Kauko
. Monttinen Pauli
. Kinnunen Jorma
. Hannula Oiva

. Untinen Antti

. Nikula Jussi

. Poikonen Risto
. Lahtinen Mauno
. Uotila Vesa

. Siirila Seppo
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NA
1. Saarinen Pdivi
2. Suomalainen Jasmin
3. Syrjala Terttu
4. Hakomaki Laila

N
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. Riutta Helena
Holma Anne

. Hovinen Tarja
. Siirila Raili

. Reiman Heidi
. Holma Piia

o UM WN P

NuB
1. Saarinen Juuso
2. Saarinen Jesse
3. Heinonen Eeli

Joukkueet
Miehet

1. PaavT I
Honkonen Raimo
Vaarala Simo
Pekkinen Terho
Lehtonen Kauko

2. SST
Jantti Reijo
Hiekkala Osmo
Kontola Jaakko
Hakkinen Erkki

Nuoret

1. SST
Saarinen Jesse
Saarinen Juuso
Heinonen Eeli

SST
KTS
SST
PaavT
PaavT
MST
HST
PaavT
PaavT
HTK
JST
HTK
ATi

SST
ITK
KTS
AST

AST
ATi
PaavT
ATi
PaavT
ATi

SST
SST
SST

755
206
196
188
165

708
185
178
174
171

311
159
81
71

33
40
25
37
19
31
25
32
32
16
24
22
32

37
37
29
32

29
32
24
31
15
14

32
10
18

3.

31
33
34
34
26
30
26
30
19
29
28
26
15

41
38
37
32

30
34
24
34
26

31
28

JST

34
38
40
34
42
25
31
30
29
40
32
20
28

40
32
33
36

29
16
29
16
31
19

33
23
20

39
36
40
30
33
36
33
28
33
29
27
29
24

33
40
37
37

41
30
32
25
31

31
11
15

Lehtonen Seppo
Jarvinen Tarmo
Nummelin Matti
Lahtinen Mauno

PaavT Il
lhanainen Olavi

Saaksniemi Raimo

Monttinen Pauli
Untinen Antti

41
31
26
30
37
32
36
31
29
26
25
27
16

39
39
40
37

39
33
33
31
30
16

32

13

178
178
165
165
157
154
151
151
142
140
136
124
115

190
186
176
174

168
145
142
137
133

61

159
81
71

671
200
193
142
136

645
179
158
157
151

2x10
1x10
2x10
1x10

3x10
4x9
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Kansallinen 125 tikkaa 1.7.2017 Saarijarvelld
Jarjestaja Paavon Tikka ry

. Repo Pekka

. Reijonen Markku
. Mékinen Mauno
. Vaarala Simo

. Honkonen Raimo
. Tammi Aimo

. Jarvinen Tarmo

. Lehtonen Seppo
. Jantti Reijo

. Blomberg Mika

. Nokelainen Eino
. Lampinen Juha

. Hakkinen Erkki

. Miettinen Martti
. Kontola Jaakko

. Juurakko Raimo
. Suhonen Jukka

. Valtonen Kari

. Hattunen Mikko
. Uitto Jukka

. Hiekkala Osmo

. Sorvali Antero

. Ahola Kalevi

. Savolainen Juhani
. Pekkinen Terho

. Maukonen Mauri
. Holsa Kari

. Pirinen Joni
. Blomberg Pertti

Holma Raimo

. Moilanen Markku

. Suomalainen Jorma
. Hakulinen Teijo

. Karhu Timo

. Kautto Heino

. Karnaattu Markku

. lhanainen Olavi

. Nummelin Matti

. Luototie Eino

. Saaksniemi Raimo

SavTi
SavTi
VaaTi
PaavT
PaavT
TurTi
JST
JST
SST
TurTi
AST
TurTi
SST
LamTi
SST

ATi
OST
TurTi
MST
KjT
SST
LamTi
K-HT
KLT
PaavT
SST
KLT

JaTi
TurTi
ATi
ITK
MU
SST
HTK
SST
KLT
PaavT
JST
K-HT
PaavT

207
188
203
200
203
206
195
183
191
192
192
194
174
195
185

194
188
179
183
178
186
189
167
183
169
178
173

185
174
184
180
191
183
188
166
158
142
155
184
158

207
204
195
201
193
202
201
204
215
202
196
190
200
189
197

198
194
189
189
194
194
182
180
181
202
177
183

195
195
178
187
188
176
175
184
174
193
178
160
165

206
212
202
205
190
197
205
203
192
193
206
191
195
193
193

203
194
201
199
191
185
173
201
189
176
166
169

195
192
196
184
183
201
184
172
192
200
167
152
161

195
201
202
204
209
191
202
193
189
198
201
195
206
193
184

195
189
187
199
196
199
196
187
199
177
181
158

187
197
186
203
197
199
178
176
183
167
164
164
154

204
199
202
193
205
199
192
204
200
199
188
193
186
191
190

194
192
198
181
189
184
190
192
170
185
178
175

198
178
189
175
170
165
179
194
170
168
175
154
176

1019
1004
1004
1003
1000
995
995
987
987
984
983
963
961
961
949

984
957
954
951
948
948
930
927
922
909
880
858

960
936
933
929
929
924
904
892
877
870
839
814
814

2x45
1x45

2x45
1x45
2x47
1x47

1x45
1x44

1x46
1x45

4x42
1x42

1x42
2x39
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. Lehtonen Kauko
. Taipale Jarmo

. Hannula Oiva

. Haikonen Reijo
. Untinen Antti

. Niemela Pasi

. Lahtinen Mauno
. Poikonen Risto
. Nikula Jussi

. Uotila Vesa

. Kinnunen Jorma

=
H

NA
1. Suomalainen Jasmin
2. Hyvonen Sinikka
3. Saarinen Pdivi
4. Hakomaki Laila
5. Syrjala Terttu

N

vs]

. Riutta Helena
. Siirila Raili
Holma Anne

. Reiman Heidi
. Hovinen Tarja
. Holma Piia

o UA WN P

NuB
1. Saarinen Juuso
2. Saarinen Jesse
3. Heinonen Eeli

Joukkueet
Miehet

1. PaavT
Honkonen Raimo
Vaarala Simo
Lehtonen Kauko
Pekkinen Terho

2. SST
Jantti Reijo
Hiekkala Osmo
Kontola Jaakko
Hakkinen Erkki

Nuoret

1. SST
Saarinen Juuso
Heinonen Eeli
Saarinen Jesse

PaavT
KTS
HST
SST
PaavT
SST
JST
HTK
PaavT
HTK
MST

ITK
KTS
SST
AST
KTS

AST
ATi
ATi
PaavT
PaavT
ATi

SST
SST
SST

760
203
200
188
169

736
191
186
185
174

284
153
87
44

188
190
171
168
166
172
159
145
178
124
115

185
182
185
177
161

170
143
146
124
137

64

153
44
87

Paavon Tikka kiittda kaikkia mukana olleita!

186
182
169
177
167
158
167
149
157
135
154

192
183
191
190
172

197
149
122
111
97
70

143
79
56

JST

187
180
163
172
187
166
163
173
150
137
120

192
192
174
184
174

178
166
151
133
113

70

153
83
80

185
184
188
178
171
173
158
146
142
114
120

215
192
184
181
184

175
148
175
139
114

82

161
65
68

Jarvinen Tarmo
Lehtonen Seppo
Lahtinen Mauno
Nummelin Matti

170
168
177
160
161
167
165
155
134
133
121

195
193
196
196
196

189
150
159
107
131

68

153
102
65

916
904
868
855
852
836
812
768
761
643
630

979
942
930
928
887

909
756
753
614
592
354

763
373
356

692
195
183
159
155



